



[FET agenti Fazil Mustafadan tqiyy, yoxsa a yalan](#)

Azərbaycanda illər vətəni Heydr liyevi və onun siyasətini, indi də İham liyevin siyasətini tənqid edənlərin həbs edilərsə, ignələri grəmsi he kim sirt deyil.

Arannews truth ngo-a istinadən- iy təqir yadmaqla, ah smayldan imtina etməklə zən birtərə gəndəmd saxlaya bilən FET agenti olan Fazil Mustafanın dəfərlə "maskən" yirtə bilmiş. Bu adamın "quyruu dəfərlə" qap arasında qalanda xələtdən pomidor kimi qzarm terroruya oxayan sifətini onu tənqid edənlər tutub gah "siddən doulan deyib", gah "atas Fətullah Glnin" deyib, gah da nə yəngil təqir onları rən agenti adlandırb. İbtt, hər "insan zə ailsinin, valideyninin gəzəsdər" deyiblər. Lakin bəzən valideynləri yaxın olan insanlar tapılır ki, zələri valideyn xələtdən savay bir şey .gətirmir. El Fazil Mustafa kimi

Onun nuruların agenti olmasın bərdə dəfərlə mətəuatda yazılır, konkret faktlar ortaya qoyulub. O zamanlar isə Fazil Mustafa fəxrlə nurular mədəfiy edir, onları tənqid edənlər "rəfsiz" deyirdi. Mənvi atas Fətullah Glnin Fazil Mustafanın dətəkəldiyi iki prezident rədoan və İham liyev tərfindən terroru elan edildikdən sonra saxtakar deputat İham liyevin prezident oldu. İkdən onu ifadə edənlər təqir cavab verdi. nki soan yemən xətini iinin normalda gənməli olduunu unutmuşdu. Trkiy, konkret olaraq rədoanla bəli isə onun siyasi kursunu dətəkəldiyini elan etdi. Bu bərdə tətii ki, .vaxtar yazmaq

Bəli grəsn Fazil Mustafanın İkmizdə nurular zərsizlədirm kompaniyasına start verildiyi, ANS kimi bir kanalın qapandığı vəziyyətdə həl də deputat mandatın ləv edilməsinin qarantı nədir? Bu suala cavab onun siyasi kursunu dətəkəldiyi Rəcb Təyyib rədoan Fazil Mustafanın da tərktənts oldu. nuru camaatın maskən yirtə xələrdə aydın grəmk olur. rədoan nuru camaatın yaxın təqiy, bəhtən və yalan olduunu qeyd etməklə xətusiyyətini saymış. Bunun stən Fazil Mustafanın son zamanlarda verdiyi aqlamada Heydr liyev bərdə dandəqlərin ləv etsək onun "ayaqda .qalma" qarantın nə olduunu aq-aydın grəmlə olur.

Azərbaycanda illər vətəni Heydr liyevi və onun siyasətini, indi də İham liyevin siyasətini tənqid edənlərin həbs edilərsə, ignələri grəmsi he kim sirt deyil. Bu kimi insanlar arasında həbsdən xandan sonra Heydr liyevin heykəli nəndən bəli yənlər, pəmanq izhar edənlər zaman-zaman oxulub. Onları insanlar tərfindən "səndərlim" yaxud "sətqən" adlandırılırlar. İbtt, bu insanlar iində Fazil Mustafa .kimi nurulara qoulub təqiy yənmənlər oxulub

Fazil Qəznfrolunun Heydr liyevin heykəli nəndən bəli yədiyini grəmmim. nki buna he ehtiyac da yoxdur. nki siyasi, dini qəidsini dəyin, milli və dini liderini sətən bir insann heyklə nəndən səndərliməsnə İzumu yoxdur. Tip onsuz da sənəb. Adam gedib Trkiydə nurulara qoulub, maliyyəlib, siyastə tətiz adamın qalmadığı grəb zə irkəbən bəqa mərrut zə aparma dənəb. Nuru .camaatın Azərbaycan dək missionerinin evrilib

iy, ah smayla, rənə nə az mənvi atas Fətullah Glnin qədr nəfərt edən bu tipin Heydr liyev və İham liyev haqqında "Məsavət" qəzetində verdiyi məsəhibləri arxivdən tapıb dərç etdikdən nəvbətini dəfə təqiy etdiyinin, yaxud yalan dandən ahidi olduq. (İbtt təqiy yaxud a yalan oldu zən İm (vidə dənə buraxılır

zən tətiz xərtəmaq istədi, amma bir dəhə Fətullah Glnin tərktənts olduunu sətət etdi. rədoan dədiyi kimi yə təqiyt edir, yə də yalan dənər. Heydr liyev haqqında təqirli bərdə yazıb ondan istəmidik ki, bu bərdə fikir bildirsin. O isə cavab vərəkən bu bərdə bu fikirləri bəldə: "O zaman biz iqtidara də, Heydr liyev dən dən mənəsbət bəlyirdik, ona grə dən el bilirdik Azərbaycan dətəmaq istəyir, sonradan isə sətərat zəhniyyət sətəb insanlən necə oxaldığı grəndən ənlədq ki, Heydr liyev hətqətən bəyk xətisyyətdir, hansə vasitələri olursa-olsun, bu İknin pəralanmasna yöl vərmyib." Onun Heydr liyev və İham liyev haqqında dətəkləri təqirəmiz sətəli isə "Məsavət" qəzetində 2003-cü ildə,

yni lham liyevin qala gz arasnda vvl ba nazir, sonra prezident seildiyyi dnmd ap edilib. (nmun n bax; "Yeni Msavat" 209(2136) 6 avqust 2003 v "Yeni Msavat" 278(2205) 14 (oktyabr 2003

qid v davasn satan bu tipin bir vaxtlar ssIndirdiyi fikirlri sndrlm insanlara mxsus bir kild izah etmsi is onun nuru qidsin sadiq qalaraq tqiyy etmsini v a yalan danmasn bir daha ortaya qoymu oldu. i, ah smayl bard olan yalanlarna bir yalan da lav edildi. ndi lli yalarnda a yalan danan tyinatl deputat Allah bilir z seicilrin (lbtt onun tyinatl deputat olmas .bhsizdir, szglliy yazdq) n qdr yalanlar danb

Yalan is ondan ibartdir ki, deyir Heydr liyev d dmn mnasibt bslyirdik, ona gr d el bilirdik Azərbaycan datmaq istyir, sonradan is separat zehniyyt sahib insanlarn nec oxaldn grnd anladq ki, Heydr liyev hqiqtn byk xsiyytdir. Hammz bilirik ki, Fazil Mustafann tmsil olundu Eliby komandas lkni, xalq Heydr liyevin ixtiyarna qoyduu andan etibarn Heydr liyevin grdy i elibylri, mtllibovular, mumiiyytl qeyri-liyevilri siyasi shndn uzaqladmaq v z komandasn, kemi laltlarn vzify gtirmkdn ibart oldu. Htta, Klkiy gecnin bir almi qam prezidentin slahiyytlrini icra etmy balayanda artq qsa bir zamanda prezident olaca mlum idi. kinci prezidentliyi dvrnd (1998) is artq z hakimiiyytinin stunlarn mhkmltmidi. Artq liyev komandas tam kadro il dvltin ali postlarna yiylnmidi. O zamana qdr is separat kimi tannan likramlar, xain elan ediln Rhimlri, Hmidovlar, Mtllobovlar zrrsizldirilmidi. Baqa szl lknin blnm thlksi dey bir ey qalmamd. Artq yeni dvr postlar, srvti blm dvr balamd. Yalan deputat is ninki o zamanlar bu gn Heydr liyev bard dediyi msbt szlri demirdi, stlik 2003-c ild drc ediln sviysiz msahiblrind Heydr liyevi thqir edirdi. 2003-c ild is Heydr liyev artq dnyasn dyimidi. Bs Fazil Mustafa ata liyevin hans msbt islahatlarndan danr? Halbuki o, Heydr liyevin Azərbaycan blmk istyn separatlardan tmizlm mliyyatn he olmasa 98-ci il qdr .grmli v ona "beyt li" uzatmal idi. O is 2003-c il qdr liyevlr l vzin dil uzadrd Dediklrinin hamsnn a yalandan baqa bir ey olmad mlumdur. Yax olard ki, dediklrini danmamaa crt etdiyi kimi he olmasa inandrc sz danard. ks halda sndrld, yaxud pula, hrt, .mandata satld gn kimi aydnrd. Bunu inkar etmk n grk Qznfrolu kimi bsirtsiz olasan